
Pomohli jste fence Rozárce, kteráPomohli jste fence Rozárce, která
potřebovala akutní vyšetřenípotřebovala akutní vyšetření
Rozinka je 1,5 roční fenka, kříženec několika ras. Je to veselá
a milá holčička. Bohužel má nekoordinované, škubavé pohyby.
Příčinu těchto pohybů by měla odhalit magnetická rezonance,
která je ale velmi finančně náročná, a proto vás prosíme
o pomoc.

– Yvetta Pencová, Azyl Veselý starobinec čivav

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/530

https://donio.cz/p/530

	Pomohli jste fence Rozárce, která potřebovala akutní vyšetření

